Predmetom tejto Zmluvy je poskytnutie finančnej dotácie z rozpočtu Mestskej časti
Košice — Sídlisko KVP (d‘alej ien ..mestská časů‘) a vymedzenie práv a povinností

vyplývajúcich Zmluvným stranám z jej poskytnutia. Finančná dotácia bude
Prijímateľovi poskytnutá vo výške 1 800,- € (slovom: tisícosemsto eur), a to na základe
výsledkov hlasovania v rámci Pravidiel participatívneho rozpočtu Mestskej časti Košice
— Sídlisko KVP (ďalej len „Pravidlá PR“) v ročníku 2021/2022.

Článok II.
Účel poskytnutia dotácic

2.1. Finančná dotácia vo výške 1 800,- €je prísne účelovo určená a může byť použitá iba na